
Årsberetning	  2014	  
Norsk	  Spaniel	  Klub	  avd.	  Østfold	  

Styret	  i	  2014	  har	  bestått	  av:	  

Leder:	   	   	   	   Vibeke	  Kvisler	  

Nestleder:	   	   	  	   Tom	  Lassen	  

Styremedlem/Kasserer:	  	   Jorunn	  Øwre	  

Styremedlem/Sekretær:	   Hanne	  Kristin	  Balken	  

Styremedlem:	   	   	   Ann	  Kristin	  Hansen	  

Varamedlem:	   	   	   Astrid	  Røren	  

Varamedlem/Jaktkontakt:	   Hege	  Christensen	  

Utstillingskomitè:	   	   Nina	  Johnsrød,	  Vibeke	  Kvisler	  og	  Hanne	  Balken.	  

Medlemmer:	  	   Ved	  utgangen	  av	  2014	  hadde	  avdelingen	  145	  medlemmer,	  derav	  11	  
husstandsmedlemmer.	  	  Dette	  er	  en	  liten	  oppgang	  fra	  2013.	  

Representasjon:	   Vibeke	  Kvisler	  og	  Tom	  Lassen	  deltok	  på	  NSK’s	  representantskapsmøte	  

29.mars.	  Vibeke	  Kvisler	  deltok	  på	  ledermøtet	  dagen	  etter.	  	  

Styremøter:	   Styret	  har	  hatt	  8	  møter	  i	  løpet	  av	  2014.	  	  Utstillingskomiteen	  har	  hatt	  møter	  i	  
forkant	  av	  utstillingen	  via	  mail	  og	  telefonmøter.	  

Medlemsmøter:	   Søndag	  22.juni	  arrangerte	  avd	  Østfold	  familiedag	  på	  Rygge	  Bygdetun.	  18	  
hunder	  med	  stort	  og	  smått	  møtte	  opp.	  Det	  ble	  avholdt	  match	  show,	  dømt	  av	  

Solveig	  Holth,	  apportkonkurranse	  og	  hundesprint.	  Kiosken	  var	  også	  åpen	  for	  
de	  som	  ville	  ha	  noe	  å	  bite	  i.	  Tusen	  takk	  til	  alle	  som	  tok	  en	  tur,	  og	  til	  de	  som	  
bidro	  under	  dagen.	  	  

Kurs:	  	   I	  2014	  er	  det	  blitt	  avholdt	  sporkurs	  i	  regi	  av	  avdelingen.	  Dette	  foregikk	  helgen	  

30-‐31.	  august	  i	  Rakkestad.	  Som	  vanlig	  var	  det	  Nina	  Johnsrød	  og	  Vibeke	  Kvisler	  
som	  stod	  for	  arrangementet.	  Det	  var	  totalt	  8	  deltakere	  på	  kurset.	  Denne	  
gangen	  var	  kurset	  for	  både	  nybegynnere	  og	  de	  som	  hadde	  prøvd	  blodspor	  

tidigere.	  Tusen	  takk	  til	  Nina	  og	  Vibeke	  som	  deler	  sin	  kunnskap	  og	  erfaring	  
innen	  ettersøk!	  

	   Helgen	  20-‐21.	  september	  ble	  det	  avholdt	  apport	  og	  Jaktanleggskurs	  i	  
avdelingen.	  Inger	  C.	  Neset	  tok	  turen	  ned	  til	  oss	  og	  delte	  sine	  erfaringer.	  



Johnny	  Karlsen	  var	  hjelpeinstruktør	  denne	  helgen.	  5	  deltakere	  var	  med	  begge	  

dager	  og	  vi	  er	  glade	  for	  at	  vi	  fikk	  gjennomført	  denne	  helgen	  i	  år	  som	  planlagt!	  

	   Det	  var	  egentlig	  planlagt	  et	  fotokurs	  8.	  juni,	  som	  dessverre	  ble	  avlyst.	  

	   Vi	  har	  fått	  støtte	  fra	  Studieforbundet	  Natur	  og	  Miljø	  til	  kursene	  	  våre.	  

Blodsporprøve:	   Årets	  ordinære	  blodsporprøve	  og	  avdelingens	  første	  terminfestede	  
arrangement	  i	  2014	  gikk	  av	  stabelen	  10.	  mai.	  Som	  vanlig	  ble	  prøven	  avholdt	  
på	  Skrabberud	  i	  Rakkestad.	  Dommere	  for	  dagen	  var	  Jørn	  Veidahl,	  Åge	  

Rambøl,	  Svein	  Erik	  Thorvaldsen,	  Kåre	  Undrum	  og	  Arve	  Hansen.	  Hanne	  Balken	  
var	  prøveleder.	  Det	  var	  hele	  29	  startende	  ekvipasjer	  fordelt	  på	  15	  raser.	  Kun	  
6	  ekvipasjer	  	  gikk	  til	  null,	  1	  fikk	  3.premie,	  5	  gikk	  til	  2.premie.	  Hele	  10	  

ekvipasjer	  fikk	  1.premie	  og	  7	  av	  de	  gikk	  hjem	  med	  HP!	  Når	  det	  blir	  såpass	  
mange	  påmeldte	  er	  vi	  helt	  avhengige	  av	  dyktige	  og	  erfarne	  sporleggere,	  og	  
nok	  en	  gang	  var	  det	  ingenting	  å	  utsette	  på	  dette,	  hverken	  fra	  ekvipasjer	  eller	  

dommere.	  Vi	  gratulerer	  alle	  deltakere	  med	  fine	  resultater,	  vi	  takker	  dommere	  
for	  godt	  arbeide	  og	  sporleggerne	  for	  eksepsjonelt	  fine	  spor.	  En	  takk	  til	  alle	  de	  
andre	  som	  hjalp	  til	  denne	  dagen	  også!	  

Jaktanleggsprøve/Apportprøve:	  

	   Årets	  dobbeltprøve	  skulle	  by	  på	  litt	  problemer	  for	  oss	  denne	  gangen.	  På	  

grunn	  av	  algeoppblomstring	  i	  Tunevannet	  kunne	  ikke	  prøven	  avholdes	  på	  
samme	  sted	  som	  i	  fjor.	  Etter	  en	  del	  leting	  fant	  vi	  et	  prøveterreng	  i	  Marker	  
kommune.	  Prøven	  ble	  flyttet,	  men	  som	  følge	  av	  tørke	  og	  lite	  vann,	  lot	  det	  seg	  

ikke	  gjennomføre	  å	  få	  med	  FK	  på	  prøven.	  Til	  tross	  for	  alt	  dette	  fikk	  hele	  23	  
hunder	  totalt	  delta	  ut	  av	  33	  påmeldte.Apportprøven	  ble	  dømt	  av	  Ellen	  G.	  
Wold	  og	  dommeraspirant	  	  var	  Anders	  Brunvoll.	  Her	  deltok	  11	  hunder	  og	  8	  

besto	  prøven.	  Gratulerer	  så	  mye	  til	  alle	  sammen!	  

	   Jaktanleggsprøven	  ble	  dømt	  av	  Monica	  G.	  Holthe,	  dommeraspirant	  på	  
vannarbeidet	  var	  Anders	  Brunvoll.12	  hunder	  deltok	  her	  og	  9	  bestod.	  Vi	  
gratulerer	  også	  disse.	  Vi	  vil	  takke	  alle	  som	  hjalp	  til	  denne	  dagen	  og	  til	  Vibeke	  

Kvisler	  og	  Hege	  Christensen	  for	  jobben	  som	  ble	  lagt	  ned	  forut	  for	  prøven 
 

Utstilling:	   6.	  september	  ble	  avdelingens	  utstilling	  avholdt	  på	  Bygdetunet	  i	  Rygge.	  	  I	  år	  

hadde	  vi	  fått	  en	  oppdretter	  av	  Welsh	  Springer	  Spaniel,	  Janka	  Janekova	  fra	  
Slovakia,	  til	  å	  komme.	  Dette	  var	  hennes	  første	  dommeroppdrag	  i	  Norge.	  
Dagen	  forløp	  i	  god	  Østfold-‐ånd	  og	  med	  et	  strålende	  vær	  og	  med	  god	  

stemning	  rundt	  ringen,	  kunne	  ikke	  dagen	  bli	  bedre.	  Dette	  var	  også	  noe	  
dommeren	  spesielt	  la	  merke	  til	  under	  dagen.	  Til	  utstillingen	  var	  det	  påmeldt	  
82	  hunder,	  herav	  14	  valper.	  Det	  ble	  også	  arrangert	  Barn	  og	  Hund	  denne	  

dagen,	  dømt	  av	  Nina	  Johnsrød,	  	  dette	  til	  stor	  glede	  for	  de	  minste	  som	  var	  
møtt	  opp!	  Hanne	  Balken	  var	  utstillingsleder.	  Styret	  vil	  rette	  en	  stor	  takk	  til	  
alle	  som	  var	  med	  på	  å	  gjennomføre	  dette	  arrangementet!	  



Jaktprøve:	   I	  år	  var	  det	  endelig	  duket	  for	  Jaktprøve	  i	  avdelingen.	  12	  hunder	  stilte	  til	  prøve	  

på	  Torp	  Hundesenter	  i	  Skiptvet	  for	  dommer	  Arild	  Stenbråten.	  Det	  var	  en	  
koselig	  dag	  og	  et	  godt	  gjennomført	  arrangement. 	  

Jakttreninger:	   Avdelingen	  har	  vært	  så	  heldig	  å	  få	  i	  gang	  jaktreninger	  for	  medlemmene	  dette	  
året.	  En	  stor	  bidragsyter	  og	  resurs	  her	  har	  vært	  Johhny	  Karlsen.	  Han	  driver	  

oppdrett	  av	  Cocker	  Spaniel	  og	  driver	  mye	  med	  praktisk	  jakt	  med	  spaniels.	  
Han	  har	  avholdt	  flere	  titals	  jaktreninger	  for	  avdelingen	  og	  har	  ikke	  vært	  lei	  å	  
be	  hvis	  det	  har	  vært	  spørsmål	  om	  flere	  treninger.	  De	  fleste	  treningene	  har	  

foregått	  på	  Isesjøbråten	  og	  det	  har	  vært	  en	  del	  egentrening.	  Her	  har	  Johnny	  
bidratt	  med	  sin	  erfaring	  fra	  praktisk	  jakt	  og	  store	  interesse.	  Det	  har	  blant	  
annet	  vært	  lagt	  vekt	  på	  feltsøk	  og	  	  apportering	  både	  i	  vann	  og	  på	  land.	  Det	  

har	  vært	  stor	  interesse	  for	  treningene	  og	  flere	  forskjellige	  spanielraser	  har	  
vært	  med	  på	  treningene.	  Dette	  er	  noe	  vi	  virkelig	  kommer	  til	  å	  fortsette	  med	  i	  
2015.	  Johnny	  har	  ved	  siden	  av	  jakttreningene	  startet	  sin	  instruktør	  

utdannelse,	  noe	  avdelingen	  har	  støttet	  oppunder.	  Han	  er	  nå	  ferdig	  med	  
instruktørutdannelsen	  Trinn	  1	  fra	  NKK.	  Det	  rettes	  en	  stor	  takk	  til	  Johnny	  som	  
har	  lagt	  ned	  så	  mye	  tid	  på	  dette	  og	  delt	  sin	  kunnskap	  og	  erfaring	  med	  

medlemmene!	  

	   	  

Økonomi:	   Økonomien	  i	  avdelingen	  har	  vært	  stabil	  gjennom	  hele	  2014.	  Alle	  våre	  
arrangement	  har	  gått	  med	  overskudd,	  bortsett	  fra	  Jaktprøven.	  Her	  ble	  det	  
søkt	  om	  underskuddsgaranti	  fra	  HS	  som	  ble	  innvilget.	  Inger	  Balken	  påtok	  seg	  

jobben	  med	  å	  føre	  regnskapet	  for	  avdelingen,	  en	  stor	  takk	  rettes	  til	  henne.	  

Salgsartikler:	   Vår	  lille	  butikk	  med	  med	  diverse	  hundeutstyr	  er	  fortsatt	  i	  drift	  og	  har	  vært	  
med	  på	  de	  fleste	  arrangement	  avdelingen	  har	  avholdt.	  Vibeke	  Kvisler	  er	  
ansvarlig	  for	  driften	  av	  butikken	  og	  er	  stadig	  på	  jakt	  etter	  nye	  salgsartikler	  til	  

en	  rimelig	  pris.	  	  ”Butikken”	  vår	  er	  gjerne	  med	  	  på	  andres	  arrangement.	  Det	  
virker	  som	  det	  er	  ganske	  populært	  med	  en	  slik	  liten	  ”butikk”,	  med	  
pelstellutstyr	  og	  andre	  småting	  rettet	  mot	  spaniels.	  	  Vi	  kjøper	  kun	  inn	  artikler	  

vi	  får	  gode	  priser	  på,	  og	  kan	  dermed	  holde	  et	  lavt	  prisnivå.	  Vi	  handler	  heller	  
ikke	  inn	  ”over	  evne”,	  	  vi	  tar	  kun	  inn	  varer	  det	  er	  spørsmål	  etter,	  og	  vi	  er	  ikke	  
ute	  etter	  å	  tjene	  store	  penger	  på	  dette,	  men	  å	  ha	  riktig	  og	  godt	  pelsstellutstyr	  

å	  tilby	  medlemmene	  våre.	  

Websiden:	   Ian	  Farquhar	  har	  fungert	  som	  webmaster	  i	  2014	  og	  har	  løpende	  oppdatert	  
hjemmesiden	  vår.	  Året	  har	  vært	  preget	  av	  nettsider	  som	  ikke	  har	  fungert	  slik	  
de	  skal	  og	  dette	  har	  gjort	  det	  problematisk	  å	  ha	  en	  optimalt	  fungerende	  

hjemmeside.	  I	  november	  2014	  ble	  NSK’s	  nye	  hjemmeside	  åpnet	  og	  vi	  håper	  
denne	  ikke	  byr	  på	  like	  mye	  problemer	  som	  forrige!	  En	  stor	  takk	  til	  Ian	  for	  den	  

jobben	  han	  har	  lagt	  ned	  for	  avdelingen	  i	  forbindelse	  med	  dette!	  	  	  

	  



	  

Potetrykket:	   På	  det	  konstituerende	  styremøtet	  etter	  fjorårets	  årsmøte	  ble	  det	  vedtatt	  at	  

vårt	  medlemsblad	  Pote-‐trykket	  formelt	  legges	  ned.	  Vi	  føler	  at	  vi	  når	  ut	  til	  
medlemmene	  våre	  på	  en	  god	  måte	  via	  Våre	  Spaniels,	  websiden	  vår	  og	  vår	  
facebookside,	  og	  at	  PT	  ble	  mere	  «gammelt	  nytt»	  når	  det	  først	  ble	  gitt	  ut.	  

Annet:	   Det	  er	  sendt	  inn	  stoff	  til	  «Nytt	  fra	  avdelingen»	  til	  Våre	  Spaniels.	  I	  tillegg	  er	  	  

det	  bidratt	  med	  med	  stoff	  til	  andre	  spalter	  i	  bladet.	  	  Siden	  vår	  	  på	  Facebook,	  
NSK	  avd	  Østfold,	  	  oppdateres	  jevnlig	  med	  akuelt	  fra	  avdelingen	  for	  å	  nå	  ut	  til	  
så	  mange	  medlemmer	  som	  mulig.	  Mye	  av	  informasjonen	  på	  Facebook-‐siden	  

kjøres	  parallelt	  med	  info	  som	  legges	  ut	  på	  hjemmesiden.	  

	   2014	  har	  vært	  et	  aktivt	  år	  for	  avdelingen	  og	  vi	  ser	  frem	  til	  et	  nytt	  år	  med	  nye	  
arrangementer	  og	  treff	  for	  våre	  medlemmer	  og	  ikke	  minst	  våre	  spaniels!	  

	  

Norsk	  Spaniel	  Klub	  avd.	  Østfold	  

Styret	  


